
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/393/2013 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2013. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9  lit. „d” oraz lit.”i” ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz.594 z późn.zm.) na wniosek Burmistrza Drawska Pomorskiego Rada Miejska 

w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na 2013 rok.  

Dz. Rozdz. § Treść 

DOCHODY 

w złotych 

(-) 

zmniejszenia 
(+)zwiększenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 5.000 

 60016  Drogi publiczne gminne - 5.000 

  
0580  Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

 

-  
 

5.000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 67.107 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruch. - 67.107 

  

0570  
 

0750  
 

 

 

 

0760  
 

 

0920  

0970  

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytk.wiecz.przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności  

Pozostałe odsetki  

Wpływy z różnych dochodów  

 

-  
 

 

 

 

-  
 

 

-  

-  

-  

 

10.000  
 

 

 

 

39.107  
 

 

6.000  

5.000  

7.000 

750   ADMINISTRACJA 2.500 - 

 75011  Urzędy wojewódzkie 2.500 - 

  

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami  

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2013 r.

Poz. 4334



2.500   
- 

756  

 DOCHODY OD OS. PRAWNYCH, OD OS.FIZ. I OD 

INNYCH JEDN. NIEPOSIAD.OSOB.PRAWNEJ 

ORAZ WYD. ZWIĄZ.Z ICH POBOREM 

 

 

- 

 

 

248.000 

 75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 
248.000 

  

0340  

0360  

0500  

Podatek od środków transportowych  

Podatek od spadków i darowizn  

Podatek od czynności cywilno-prawnych  

-  

-  

-  

96.000  

22.000  

130.000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 95.220 22.280 

 80101  Szkoły podstawowe - 2.280 

 80101  Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom. - 2.280 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  -  2.280 

 80104  Przedszkola 95.220 - 

  

 

2030  
Gmina  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

 

 

 

95.220  

 

 

 

- 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 20.000 

 80148  Gimnazjum w Drawsku Pom. - 20.000 

  0830  Wpływy z usług  -  20.000 

852   POMOC SPOŁECZNA 18.881 52.724 

 85212 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

 

18.881 

 

 

 

41.704 

  

2010  
 

 

 

 

2010  
 

 

 

 

2360  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami (świadczenia 

rodzinne 13.4.1.1) 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami (świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego 13.4.1.2) 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami  

 

 

 

 

18.881  
 

 

 

 

-  
 

 

 

-  

 

 

 

 

-  
 

 

 

 

3.704  
 

 

 

38.000 

 85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobier. niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

 

 

- 

 

 

1.200 

  
2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4334



-  1.200 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 5.797 

  

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami  

 

 

 

-  

 

 

 

5.797 

 85295  Pozostała działalność - 4.023 

  

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami  

 

 

 

-  

 

 

 

4.023 

853  
 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

 

- 

 

87.381,74 

 85395  Pozostała działalność - 87.381,74 

  

2327  
 

 

 

2329  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

 

 

 

-  
 

 

 

-  

 

 

 

82.759,25  
 

 

 

4.622,49 

900  
 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

48.000 

 

48.000 

 90002  Gospodarka odpadami 48.000 48.000 

  
0870  

0920  

Wpływy ze sprzedaży składników majątk.  

Pozostałe odsetki  

-  

48.000  

48.000  

- 

921  
 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

- 

 

38.222 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 38.222 

  

6300  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestyc.  

 

 

 

 

-  

 

 

 

 

38.222 

   RAZEM 164.601 568.714,74 

§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2013 rok.  

Dz. Rozdz. § Treść 
WYDATKI w złotych 

(-) 

zmniejszenia 
(+)zwiększenia 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 87.000 - 

 01008  Melioracje wodne 67.000 - 

  

4010  

4110  

4120  

4210  

4300  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezp.społeczne  

Składki na FP  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

33.000  

5.000  

1.000  

3.000  

25.000  

-  

-  

-  

-  

-  

 01095  Pozostała działalność 20.000 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4334



  
4210  Zakup materiałów i wyposażenia (konkurs Drawska wieś 

aktywna – nagr.rzecz.) 

 

20.000  
 

- 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 42.000 - 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42.000 - 

  

4210  

6060  

Zakup materiałów i wypos. (rekultywacje) 

Wydatki na zakupy inwest.jedn.budżet.  

1.Wykup nieruchomości  

2.000  
 

40.000  

-  
 

-  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 90.000 3.500 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzen. 90.000 - 

  4300  Zakup usług pozostałych  90.000  - 

 71035  Cmentarze - 2.100 

   

4010  

4110  

ZUK  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

 

-  

-  

 

1.800  

300 

 71095  Pozostała działalność - 1.400 

   

4010  

4110  

ZUK  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

 

-  

-  

 

1.200  

200 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.500 48.400 

 75011  Urzędy wojewódzkie 2.500 - 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2.500  - 

 75023  Urzędy gmin - 45.000 

  

4300  

6060  

Zakup usług pozostałych  

Wyd.na zakupy inwest.jednostek.budż.  

1.Zakup sprzętu komputerowego  

-  
 

-  

25.000  
 

20.000 

 75075  Promocja jst - 3.400 

  
4300  Zakup usług pozostałych (wykonanie kalendarza 

firmowego na 2014 rok) 

 

-  
 

3.400 

754  
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻ. 

 

5.900 

 

- 

 75416  Straż gminna (miejska) 5.900 - 

  
4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe  

 

5.900  
 

- 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 150.000 - 

 75704 

 Rozliczenie z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez skarb państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 

 

 

150.000 

 

 

- 

  8020  Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń  150.000  - 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 17.000 362.280 

 80101  Szkoły podstawowe - 290.000 

  

 

6060  
Gmina  

Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.  

1.Zakup serwera dla Szkoły Podstawowej w Drawsku 

Pomorskim  

2.Zakup projektora do SP w Mielenku Drawskim  

 

 

 

-  
 

-  

 

 

 

12.000  
 

10.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4334



 80101  Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom. - 199.280 

  
4010  

4210  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Zakup materiałów i wyposażenia  

-  

-  

197.000  

2.280 

 80101  Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr. - 36.000 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  -  36.000 

 80101  Szkoła Podstawowa w Nętnie - 35.000 

  
4010  

4210  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Zakup materiałów i wyposażenia  

-  

-  

25.000  

10.000 

 80103 
 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

12.000 

 

- 

 80103  Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom. 12.000 - 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12.000  - 

 80104  Przedszkola 5.000 15.000 

  

 

6060  
Gmina  

Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.  

1.Patelnia elektryczna  

 

 

-  

 

 

15.000 

 80104  Przedszkole w Drawsku Pomorskim 5.000 - 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5.000  - 

 80110  Gimnazja - 35.000 

 80110  Gimnazjum w Drawsku Pomorskim - 35.000 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  -  35.000 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 20.000 

 80148  Gimnazjum w Drawsku Pom. - 20.000 

  4220  Zakup środków żywności  -  20.000 

851   OCHRONA ZDROWIA 20.000 - 

 85195  Pozostała działalność 20.000 - 

  

4300  Zakup usług pozostałych  

1.Badania profilaktyczne mieszkańców w zakresie 

gruźlicy osób objętych świadczeniami z opieki społecznej  

 

 

 

20.000  

 

 

 

- 

852   POMOC SPOŁECZNA 18.881 58.724 

 85212 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

 

18.881 

 

 

 

3.704 

  

3110  
 

3110  

Świadczenia rodzinne (działanie 13.4.1.1 – świadczenia 

rodzinne) 

Świadczenia społeczne (działanie 1.4.1.2 – fundusz 

alimentacyjny) 

 

18.881  
 

-  

 

-  
 

3.704 

 85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobier.niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

 

 

- 

 

 

1.200 

  4130  Składki na ubezpieczenie społeczne  -  1.200 

 85219 Zl  Ośrodki pomocy społecznej - 5.797 

  3110  Świadczenia społeczne  -  5.797 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4334



 85295  Pozostała działalność - 48.023 

  

 

2310  
 

 

 

 

3110  
 

3110  

GMINA  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

MGOPS  

Świadczenia społeczne (program pomoc w dożywianiu – 

śr.własne) 

Świadczenia społeczne (dotacja) 

 

 

 

 

-  
 

 

-  

-  

 

 

 

 

10.000  
 

 

34.000  

4.023 

853  
 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

 

- 

 

87.381,74 

 85395  Pozostała działalność - 87.381,74 

  

 

 

4017  

4019  

4117  

4119  

4127  

4129  

4217  

4219  

4307  

4309  

MGOPS  

Projekt POKL – „Szansa na przyszłość”  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

Składki na FP  

Składki na FP  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Zakup usług pozostałych  

 

-  

-  

-  

-  

-  

-  

-  

-  

-  

-  

-  

 

87.381,74  

21.670  

1.210  

4.107  

229  

591  

33  

3.176  

177  

53.215,25  

2.973,49 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOW. 14.000 5.000 

 85401  Świetlice szkolne 14.000 - 

 85401  Szkoła Podstawowa w Nętnie 14.000 - 

  

4010  

4110  

4120  

4210  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

Składki na FP  

Zakup materiałów i wyposażenia  

11.000  

2.500  

300  

200  

-  

-  

-  

-  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów - 5.000 

  
 

3240  
Gmina  

Stypendia dla uczniów (śr.własne do 20%) 

 

-  
 

5.000 

900  
 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

20.000 

 

263.787 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20.000 - 

  

4270  Zakup usług remontowych  

(konserwacja separatorów na wylotach sieci 

deszczowych) 

 

 

20.000  

 

 

- 

 90002  Gospodarka odpadami - 181.800 

  

 

4010  

4110  

4300  

ZUK  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

Zakup usług pozostałych  

 

-  

-  

-  

 

1.500  

300  

180.000 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi - 25.800 

   ZUK    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4334



4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  -  25.800 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 8.800 

  

 

4010  

4110  

ZUK  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

 

-  

-  

 

7.500  

1.300 

 90095  Pozostała działalność - 47.387 

  

 

3020  

4010  

4110  

4120  

4140  

4280  

4300  

4440  
 

 

4300  

ZUK  

Wydatki osob.niezal.do wynagr.  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezp.społ.  

Składki na FP  

Wpłaty PFRON  

Zakup usług zdrowotnych  

Zakup usług pozostałych  

Odpisy na ZFŚS  
 

GMINA  

Zakup usług pozostałych (wynajęcie podnośnika do 

montażu dekoracji świątecznych na terenie miasta 

i gminy) 

-  

-  

-  

-  

-  

-  

-  

-  

-  
 

 

 

 

-  

43.387  

610  

34.000  

6.000  

700  

900  

38  

45  

1.094  
 

 

 

 

4.000 

921  
 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

3.400 

 

38.222 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 38.222 

  

6220  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych  

 

 

 

- 

 

 

 

38.222 

 92195  Pozostała działalność 3.400 - 

  

4210  
 

 

4300  

Zakup mater.i wypos.(Zakup pamiątek związ. 

z Drawskiem (książki, dokumenty, mapy, pocztówki, 

fotografie i inne) 

Zakup usług pozostałych (organizacja wystaw 

tematycznych (zakup usług)) 

 

 

2.000  
 

1.400  

 

 

-  
 

-  

926   KULTURA FIZYCZNA - 7.500 

 92601  Obiekty sportowe - 7.500 

  

 

4010  

4110  

ZUK  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenie społeczne  

 

-  

-  

 

6.300  

1.200 

   RAZEM 470.681 874.794,74 

§ 3. W uchwale nr XXIX/290/2012 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany:  

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Ustala się dochody budżetu gminy (Załącznik nr 1) w kwocie  – 59.277.744,23 zł, z tego:  

1) dochody bieżące      - 55.241.948,81 zł,  

2) dochody majątkowe      - 4.035.795,42 zł.”; 

2) § 2  otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Ustala się wydatki budżetu gminy (Załącznik Nr 2) w kwocie – 59.277.744,23zł, z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4334



1) wydatki bieżące      – 54.641.027,02 zł,  

2) wydatki majątkowe      – 4.636.717,21 zł.  

a) na zakupy i wydatki inwestycyjne (Załącznik Nr 3) – 4.042.995,21 zł”; 

3) §5 ustęp 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.  Dochody i wydatki związane z realizacją:  

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5,”; 

4) §9 lit.b otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.  Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych na:  

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty 

    – 6.942.171,-zł.”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

 

 Czesław Faliński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4334



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4334



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4334



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4334



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4334



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4334


		2013-12-05T09:00:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




